
ZARZĄDZENIE NR 0050/52/2020 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2020 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 13 pkt 3 uchwałyNr XIII/92/2019 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2020 

zarządza się, co następuje: 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2020 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 34.018.174,20 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie        -   32.225.901,20 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie   -     1.792.273,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia.

Id: 299DE1C9-25E7-4991-8D08-A019F340239B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 0050/52/2020 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 46 610,00 0,00 46 610,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 45 180,00 0,00 45 180,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 926,23 461,28 12 387,51 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 050,13 79,31 2 129,44 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 255,62 -3,89 251,73 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250,00 -150,00 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 498,02 -386,70 2 111,32 

Razem: 34 018 174,20 0,00 34 018 174,20 
       

Id: 299DE1C9-25E7-4991-8D08-A019F340239B. Podpisany Strona 1




